
2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 02:10.79 946.40
2 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:36.19 940.32
3 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (17:00) 04:33.77 933.85
4 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Dorso (16:30) 00:39.75 912.96
5 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) SM9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (17:00) 02:29.07 910.04
6 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:30.84 903.37
7 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:08.19 896.61
8 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 50 Farfalla (16:35) 00:29.69 893.90
9 BICELLI FEDERICO (1999) SB6 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 00:45.63 853.61

10 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Dorso (09:00) 01:25.31 853.48
11 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 400 Stile Libero (17:00) 04:45.96 844.84
12 MASSUSSI ANDREA (1994) SB5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 00:52.54 829.46
13 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 200 Stile Libero (09:30) 02:58.91 825.95
14 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (15:00) 01:02.12 823.89
15 BOTTA ENRICO (2011) SB6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Rana (15:30) 01:43.93 792.75
16 MASSUSSI ANDREA (1994) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:46.34 791.97
17 MASSUSSI ANDREA (1994) SB5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Rana (15:30) 01:58.91 776.30
18 MUSUMECI RICCARDO (2013) SB9 E Asd Pol. Augusta 200 Rana (16:00) 03:12.55 775.80
19 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 200 Farfalla (08:30) 03:02.64 757.88
20 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 50 Dorso (16:30) 00:39.11 725.39
21 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 50 Stile Libero (15:00) 00:32.54 715.73
22 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 100 Farfalla (16:00) 01:19.48 706.22
23 LAMA MANUEL (1977) S13 S Rari Nantes Romagna Asd 400 Stile Libero (17:00) 05:45.62 703.17
24 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:00.23 684.04
25 LAMA MANUEL (1977) S13 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 01:17.01 678.35
26 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 200 Stile Libero (09:30) 02:53.35 676.67
27 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (15:00) 00:38.43 665.37
28 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 400 Stile Libero (17:00) 06:33.69 649.39
29 BERTELLI ALESSIO (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:50.25 645.77
30 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (15:00) 01:26.44 642.99
31 BERTELLI ALESSIO (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:40.98 634.46
32 BERTELLI ALESSIO (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 03:30.46 632.61
33 AMATO MICHELE (1981) S5 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:55.07 597.97
34 BERTELLI ALESSIO (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:35.48 597.19
35 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:15.01 588.72
36 AMATO MICHELE (1981) SB5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (15:30) 02:37.15 587.40
37 AMATO MICHELE (1981) S5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 02:05.61 571.69
38 PIVA FRANCESCO STEPHAN (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:57.15 567.80
39 PIVA FRANCESCO STEPHAN (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 03:56.76 562.34
40 PEPOLI EUGENIO (1992) S5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (16:30) 01:06.84 549.07
41 PEPOLI EUGENIO (1992) SB5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 100 Rana (15:30) 02:49.23 545.47
42 PIVA FRANCESCO STEPHAN (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:48.85 532.24
43 ZINGARELLI MARCO (1977) S13 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:44.59 531.96
44 ZINGARELLI MARCO (1977) SB13 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Rana (15:30) 02:06.88 513.48
45 PIVA FRANCESCO STEPHAN (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:51.61 510.89
46 PEPOLI EUGENIO (1992) S5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (15:00) 01:04.86 507.71
47 ZINGARELLI MARCO (1977) S13 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:58.81 489.54
48 ZINGARELLI MARCO (1977) S13 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 04:10.91 480.81
49 ZINGARELLI MARCO (1977) S13 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:49.94 475.17
50 MARINI TOMMASO (2015) S9 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:04.38 470.33
51 MARCHINI EDOARDO (2003) S3 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Dorso (16:30) 01:38.83 446.83
52 BRUZZI RUBEN (1999) S11 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:59.40 436.03
53 MORETTI PAOLO (1995) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:16.64 429.67
54 MARINI TOMMASO (2015) S9 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (09:00) 02:29.30 422.71
55 MORETTI PAOLO (1995) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 02:50.11 422.14
56 MARCHINI EDOARDO (2003) S3 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 03:47.90 421.54
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

57 MORETTI PAOLO (1995) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:27.58 419.05
58 MARCHINI EDOARDO (2003) S3 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 01:39.46 414.24
59 MARINI TOMMASO (2015) S9 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:01.84 413.49
60 MARINI TOMMASO (2015) S9 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 02:22.82 389.16
61 TORRES ANGEL (1978) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:25.96 383.09
62 TORRES ANGEL (1978) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 03:10.53 376.90
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 200 Stile Libero (09:30) 02:28.96 972.14
2 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 200 Stile Libero (09:30) 02:19.44 966.80
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)SM8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (17:00) 02:50.49 935.66
4 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 400 Stile Libero (17:00) 04:54.14 928.81
5 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (15:00) 00:32.60 924.54
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (15:00) 01:10.65 923.14
7 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (09:00) 02:05.18 871.62
8 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (16:30) 01:00.39 824.31
9 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (16:30) 01:03.74 780.99

10 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 200 Stile Libero (09:30) 04:20.90 746.99
11 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Rana (10:00) 00:58.12 744.49
12 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (15:30) 02:07.60 717.95
13 SANTOMAURO ANGELICA (1992)S9 S Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:40.11 716.78
14 PARVULET INES MARIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 00:59.03 697.10
15 GUARNERA SARA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:52.84 691.52
16 SANTOMAURO ANGELICA (1992)S9 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 01:30.63 688.18
17 CICOGNANI MARTINA (2014) S6 E Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 01:47.84 676.28
18 GUARNERA SARA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:57.28 676.24
19 SECCHI ALICE (1997) S13 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd 50 Stile Libero (15:00) 00:41.10 673.48
20 CICOGNANI MARTINA (2014) S6 E Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:50.73 670.02
21 SANTOMAURO ANGELICA (1992)SB8 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (15:30) 01:58.36 666.53
22 SOLA YLENIA (1995) S6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 04:04.48 666.07
23 CERESOLI MIRIAM (2001) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (17:00) 07:51.76 654.17
24 SECCHI ALICE (1997) S13 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd 100 Stile Libero (15:00) 01:32.19 645.30
25 PARVULET INNA ANTONIA (2014) S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 01:04.09 642.07
26 CERESOLI MIRIAM (2001) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 03:59.81 641.17
27 CERESOLI MIRIAM (2001) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:51.56 628.39
28 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Farfalla (16:30) 00:54.06 625.42
29 CICOGNANI MARTINA (2014) SM6 E Rari Nantes Romagna Asd 200 Misti (17:00) 04:55.20 624.66
30 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 200 Stile Libero (09:30) 03:35.52 615.49
31 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (15:00) 00:49.21 612.48
32 SOLA YLENIA (1995) S6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:59.11 612.29
33 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (15:00) 01:38.79 608.87
34 PARVULET INNA ANTONIA (2014) SB3 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Rana (10:00) 01:33.69 607.54
35 SOLA YLENIA (1995) S6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:56.03 606.64
36 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (09:00) 01:52.17 598.73
37 SECCHI ALICE (1997) S13 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd 100 Dorso (09:00) 01:53.81 597.22
38 SANTOMAURO ANGELICA (1992)S9 S Rari Nantes Romagna Asd 400 Stile Libero (17:00) 07:41.58 591.88
39 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (15:00) 01:53.41 575.08
40 CERESOLI MIRIAM (2001) SM7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (17:00) 05:07.96 572.48
41 SECCHI ALICE (1997) SB13 S Centro Sportivo Roero Srl Ssd 100 Rana (15:30) 02:15.11 552.07
42 CICOGNANI MARTINA (2014) S6 E Rari Nantes Romagna Asd 50 Farfalla (16:30) 01:11.95 504.10
43 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 200 Stile Libero (09:30) 07:07.74 503.65
44 GUARNERA SARA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:21.57 497.85
45 SIMION EMMA (1997) S5 S Swim Lab S.S.D R.L 50 Stile Libero (15:00) 01:14.39 491.20
46 CELATO ISABELLA (2000) S4 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:26.96 473.21
47 SOLA YLENIA (1995) SB5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 01:37.37 468.83
48 PAPPALARDO VALERIA (1967) S3 S Asd Crazy Waves 50 Dorso (16:30) 01:50.06 462.57
49 BETTONI FRANCESCA (2014) S4 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:50.28 451.40
50 CELATO ISABELLA (2000) S4 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:51.62 445.98
51 SIMION EMMA (1997) S5 S Swim Lab S.S.D R.L 50 Dorso (16:30) 01:31.61 443.29
52 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (15:00) 03:35.62 434.24
53 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (15:00) 01:42.15 433.87
54 PAPPALARDO VALERIA (1967) S3 S Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (15:00) 01:42.20 433.66
55 FILIPPINI BEATRICE (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 01:59.62 425.60
56 FILIPPINI BEATRICE (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 04:01.38 387.89
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

57 BETTONI FRANCESCA (2014) S4 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:50.08 373.82
58 FILIPPINI BEATRICE (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 01:59.29 371.53
59 CELATO ISABELLA (2000) S4 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 04:18.92 352.43
60 BETTONI FRANCESCA (2014) SB4 E A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 02:36.65 322.06
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

24/01/2026
1 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:36.19 940.32
2 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Dorso (16:30) 00:39.75 912.96
3 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO SM9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (17:00) 02:29.07 910.04
4 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:30.84 903.37
5 BOTTA ENRICO SB6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Rana (15:30) 01:43.93 792.75
6 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (16:30) 00:46.34 791.97
7 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Rana (15:30) 01:58.91 776.30
8 MUSUMECI RICCARDO S10 2013 Asd Pol. Augusta 50 Dorso (16:30) 00:39.11 725.39
9 MUSUMECI RICCARDO S10 2013 Asd Pol. Augusta 50 Stile Libero (15:00) 00:32.54 715.73

10 MUSUMECI RICCARDO S10 2013 Asd Pol. Augusta 100 Farfalla (16:00) 01:19.48 706.22

25/01/2026
1 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:30) 02:10.79 946.40
2 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (17:00) 04:33.77 933.85
3 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:08.19 896.61
4 NEVIANI DAVID S10 2011 Coopernuoto S.C.S.D 50 Farfalla (16:35) 00:29.69 893.90
5 BICELLI FEDERICO SB6 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 00:45.63 853.61
6 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Dorso (09:00) 01:25.31 853.48
7 NEVIANI DAVID S10 2011 Coopernuoto S.C.S.D 400 Stile Libero (17:00) 04:45.96 844.84
8 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:00) 00:52.54 829.46
9 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 200 Stile Libero (09:30) 02:58.91 825.95

10 NEVIANI DAVID S10 2011 Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (15:00) 01:02.12 823.89
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2° Meeting Aquatica Ravenna Foglio n. 7

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

24/01/2026
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA SM8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (17:00) 02:50.49 935.66
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (15:00) 00:32.60 924.54
3 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (16:30) 01:00.39 824.31
4 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (16:30) 01:03.74 780.99
5 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (15:30) 02:07.60 717.95
6 SANTOMAURO ANGELICA S9 1992 Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:40.11 716.78
7 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 00:59.03 697.10
8 GUARNERA SARA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (15:00) 00:52.84 691.52
9 SECCHI ALICE S13 1997 Centro Sportivo Roero Srl Ssd 50 Stile Libero (15:00) 00:41.10 673.48

10 CICOGNANI MARTINA S6 2014 Rari Nantes Romagna Asd 50 Stile Libero (15:00) 00:50.73 670.02

25/01/2026
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 200 Stile Libero (09:30) 02:28.96 972.14
2 BIANCO VITTORIA S9 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 200 Stile Libero (09:30) 02:19.44 966.80
3 BIANCO VITTORIA S9 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 400 Stile Libero (17:00) 04:54.14 928.81
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (15:00) 01:10.65 923.14
5 PARVULET INNA ANTONIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 100 Dorso (09:00) 02:05.18 871.62
6 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 200 Stile Libero (09:30) 04:20.90 746.99
7 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Imolanuoto Ssd a Rl 50 Rana (10:00) 00:58.12 744.49
8 SANTOMAURO ANGELICA S9 1992 Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 01:30.63 688.18
9 CICOGNANI MARTINA S6 2014 Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (15:00) 01:47.84 676.28

10 GUARNERA SARA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (15:00) 01:57.28 676.24

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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